providências. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, Estado de Minas Gerais, 
aprovou, e eu, Prefeito Municipal de Entre Rios de Minas, sanciono a seguinte Lei:: 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial 
no valor de R$ 35.000,00 ( trinta e cinco mil reais) no Orçamento Municipal, Lei 
n° 1.398, de 30/12//2002, sob a seguinte classificação: 

ÓRGÃO: 02 - Prefeitura Municipal de Entre Rios 
UNIDADE: 07 - Secretaria de Educação 
SUBUNIDADE: 03- FUNDEF 
12.361.0023-2.032-4490.52 R$ 35.000,00 kc:1"

[...]

Municipal, Lei n° 1.398, de 30/12/2002, a seguir especificada 

Art. 3° - Como recursos para a abertura dos créditos especial e 
suplementar autorizados nos artigos 1° e 2° desta Lei, fica o Executivo Municipal 
autorizado a anular parcialmente o valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil 
reais) das dotações orçamentárias da Lei Municipal n° 1.398, de 30 de dezembro de 
2002, a seguir especificadas: 

ÓRGÃO: 02 - Prefeitura Municipal de Entre Rios 
UNIDADE: 07 — Secretaria de Educação 
SUBUNIDADE: 02- Departamento de Ensino Fundamental